BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio febrero incluye fc 112946/47/44 con
rc 156535.TC 1056,75.

50,796.6050796.600001 1 50796.60000

75075751910519
27/02/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 50,796.60
I.V.A.INSCRIP.  % 10,667.29

TOTAL 64,827.07

24046028 CAE

PESOS  SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE CON 07/100

$

$

$

$

21

$

3,363.18

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 15.18 924 0.09 46.22

902 2.50 1269.92 901 4.00 2031.86

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio febrero incluye fc 112946/47/44 con rc 156535.TC 1056,75.